
 
                                                                                                                         
 
 

 
U c h w a ł a  Nr XX/142/2005 

R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 
z dnia 29 czerwca 2005 roku 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej. 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 zm.Dz.U z 2002 r Nr 23 poz.220,  
 Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 Nr 214 poz.1806 Dz. U z 2003 r Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz. U z 2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806) 
oraz 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U 
z 2004 r Nr 261 poz. 2603 zm. Dz.U. Nr 281 poz.2782 ) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
                  §. Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym  na rzecz Pani Alicji 
Przerwa zamieszkałej Włodowo, działkę rolną nr 88/1 o powierzchni 0,44 ha po łożoną 
we Włodowie..  
Wymieniona działka niezbędna jest do poprawienia warunków nieruchomości 
przyległej. 
 
                   §. 2 Koszty związane z zawarciem umowy kupna-sprzedaży ponosi nabywca. 
 
                   § 3. Oświadczenie woli w imieniu gminy o sprzedaży złoży Wójt Gminy Świątki. 
 
                   § 4. Wykonanie uchwa ły powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
                   § 5. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
 
 
 
 
                                                                           Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                       Jacek Pacho  

 


